
Legende
Hogere score dan
streefdoel

Streefdoel gehaald

Lagere score dan
streefdoel

Wijze van omgang

Medewerkers werken goed samen

Patiënten voelen zich in veilige handen

100%

100% meestal of altijd

meestal of altijd

Repons

Communicatie met patiënt/ familie
Informatie over medisch opvolging & medicatie

Info over inhoud
Revalidatie

Privacy

Evolutie
Algemene beoordeling (VIKZ)
Aanbevelen ziekenhuis (VIKZ)
Wijze van omgang
Communicatie met ouder
ouder/kind participatie
Info overdracht
Privacy
Repons

2021
77%
95%

  95%
   90%                                     
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2022
89%
94%
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  83%             
  -
 27%

2024
87%
91%

 100%
 97%
 94%
92%
 97%
43%

Ouder - Kind participatie

97%

97% meestal of altijd

meestal of altijd

Patiënttevredenheid 2023-2024 - Partiële Daghospitalisatie D600

Gemiddelde score
   9.1/10

Aantal patiënten dat 
9/10 of 10/10 gaf

87%

Ziekenhuis aanbevelen
91%

zeker wel aanbevelen

43%

84% 91%
actief betrokken reva van mijn
kind

Ouder als gelijkwaardige partner

94%
94%

wordt meestal of altijd
gerespecteerd97%

Informatie over taak arts

Informatie over VP & zorgkundige zorg 

97% meestal of altijd

Info mbt Opname 
Voorbereiding

Kosten

100%
97%

Informatieoverdracht
Tijdens FG begrijpbare toelichting over
behandeling kind

Schriftelijke verslaggeving evolutie kind

97%

91% meestal of altijd

meestal of altijd

meestal of altijd

Info onderwijs
proces


